DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IDENTIFICAÇÃO DA BIOTA
ACOMPANHANTE POR MEIO DE TÉCNICA DE COLETA DE MARISCO
(ANOMALOCARDIA BRASILIANA) NO ESTUARIO DO RIO MAMANGUAPE – PB de
autoria de ANDRESSA TAMIRES ARAUJO GOMES, JÉSSICA DE OLIVEIRA LIMA
GOMES, GRACIELE DE BARROS, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/17975

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/17975